
 

 

Комунальний заклад  

«Харківська спеціальна школа №11» 

Харківської обласної ради 
  

Н А К А З  

м. Харків 
 

01.09.2025        № 46-о 
 

Про встановлення режиму 

роботи закладу в 2025/2026 навчальному році  
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2025 №1003 «Про початок навчального року під час воєнного 

стану в Україні», Статуту спеціальної школи №11, з метою належної організації 

роботи навчального закладу в 2025/2026 навчальному році, створення безпечних 

та нешкідливих умов праці для працівників, навчання й виховання для учнів, 

запобігання їх захворювань 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Враховуючи дію правового режиму воєнного стану в Україні та 

ситуацію у Харкові та Харківській області, роботу колективу у 2025/2026 

навчальному році розпочати у дистанційній формі навчання. 

2. Установити з 01 вересня 2025 року в навчальному закладі: 

2.1. П’ятиденну тривалість навчального тижня. 

2.2. Тривалість уроків у: 

- 1 класі – 35 хвилин; 

- 2-4 класах – 40 хвилин; 

- 5-9 класах – 45 хвилин. 

2.3. Організувати навчальні заняття за семестровою системою:  

І семестр - з 01.09.2025 по 28.12.2025 року, ІІ семестр – з 12.01.2026 по 29.05.2026.  

2.4. Провести канікули упродовж навчального року для учнів орієнтовно:   

- осінні канікули - з 27 жовтня по 02 листопада 2025 року; 

- зимові канікули - з 29 грудня 2025 року по 11 січня 2026 року; 

- весняні канікули - з 23 березня 2026 року по 29 березня 2026 року. 

3. Розпочинати робочий тиждень у понеділок, закінчувати у п’ятницю.  

4. Проводити психолого-педагогічні та корекційно-розвиткові заняття, 

що включають: педагогічну корекцію, логопедичні заняття, заняття з 

психологічної корекції, консультації лікаря-психіатра. 

5. Встановити режим роботи комунального закладу «Харківська 

спеціальна школа № 11» Харківської обласної ради (Додаток 1). 

6. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  

спеціальної школи №11       В.П. Чубинська 
 



2 

 

Додаток 1 до наказу комунального закладу 

«Харківська спеціальної школи №11» 

Харківської обласної ради 

від 01.09.2025 № 46-о 
 

Режим роботи  

Комунального закладу 

 «Харківська спеціальна школа№ 11»  

Харківської обласної ради під час дистанційної форми навчання 

№ уроку Час проведення у  

1 класі 

Час проведення у  

2-4 класах 

Час проведення у  

5-9 класах 

1 урок 08:30-9:05 08:30-9:10 08:30-9:15 

Перерва 9:05-9:20 (15 хв.) 9:10-9:25 (15 хв.) 9:15-9:25 (10 хв.) 

2 урок 9:20-09:55 9:25-10:05 
9:25-10:10 

 

Перерва 09:55-10:10 (15 хв.) 10:05-10:20 (15 хв.) 10:10-10:25 (15 хв.) 

3 урок 10:10-10:45 10:20-11:00 10:25-11:10 

Перерва 10:45-11:05 (20 хв.) 11:00-11:20 (20 хв.) 11:10-11:25 (15 хв.) 

4 урок 11:05-11:40 11:20-12:00 11:25-12:10 

Перерва 11:40-12:00 (20 хв.) 12:00-12:15 (15 хв.) 12:10-12:25 (15 хв.) 

5 урок 12:00-12:35 12:15-12:55  12:25-13:10 

Перерва 12:35-12:50 (15 хв.) 12:55-13:10 (15 хв.) 13:10-13:20 (10 хв.) 

6 урок  13:10-13:50  13:20-14:05 

Перерва 
  

14:05-14:15 (10 хв.) 

7 урок 14:15-15:00 

3 13.00  

до 21.00  

 

1. Психолого-педагогічні та корекційно-розвиткові заняття. 

2. Заняття гуртків, на факультативних курсах, курсах за вибором. 

3. Індивідуальні заняття, групові заняття. 

4. Виховні години. 

5. Консультації для батьків, учнів: 

- Практичного психолога; 

- Медичних працівників; 

- Класних керівників; 

- Вчителя-логопеда; 

- Вихователів; 

- Вчителів. 

 


